

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. vide TMB, Page-1 0.22 Hdt. @ Rs. 51133.76/Hdt-R					11243=00
6/15 > E/W in excavation for found. of structure					
Qty. vide TMB, Page-2 8.82 m ³ @ Rs. 269.32/m ³ — Rs.					2375=00
2/30 > P/V and laying RCC pipe NP ₄ for culverts.					
Qty. vide TMB, Page-2 22.50 m @ Rs. 722.50/m — Rs.					16256=00
3/28 > Bedding for type B on well compacted sand					
Qty. vide TMB, Page-2 1.58 m ³ @ Rs. 400.57/m ³ — Rs.					633=00
9/8 > Construction of granular sub-base					
Qty. vide TMB, Page-2 474.15 m ³ @ Rs. 2677.43/m ³ — Rs.					1269503=00
10/9 > P/L spreading and compacting stone agg. (WBM-III)					
Qty. vide TMB, Page-3 174.737 m ³ @ Rs. 3325.41/m ³ — Rs.					581072=00
11/10 > P/V and applying prime coat with emulsion (SS ₁)					
Qty. vide TMB, Page-3 2106.25 m ² @ Rs. 44.19/m ² — Rs.					93075=00
12/11 > P/V and applying tack coat with bitumen emuls (RS ₁)					
Qty. vide TMB, Page-4 2106.25 m ² @ Rs. 15.03/m ² — Rs.					31657=00
13/12 > Providing laying and rolling of close graded premix 20 mm thick					
Qty. vide TMB, Page-4					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2166.25 m ² @ Rs. 210		68/m		Rs.	443745=00
14/13 Construction of unreinforced PCC M30					
Qty. vide TMB, Page - 5					
22.00 m ³ @ Rs. 2231.37/m ³				Rs.	520659=00
Total.				Rs.	30,06,358=00
Add 1% cess				Rs.	30064=00
Add 12% GST				Rs.	360763=00
Total				Rs.	3397185=00
Add 10% Seigniorage -				Rs.	34205=00
					36821=00
				Rs.	3431890=00
					3434006=00
eh 10/12/2020 ME 10/12/2020 ME S.A.O C & P 10/12/2020					

Material Statement

(4) 53mm to 26.5mm - 199.14 m ³	@ Rs. 458.22/m ³	
		= Rs. 91250=00
(b) 26.5mm to 4.75mm - 256.04 m ³	@ Rs. 411.33/m ³	
		Rs. 105317=00
(c) Stone screening - 118.80 m ³	@ Rs. 185.94/m ³	
		Rs. 21981=00
(d) 53mm to 22.4mm - 211.43 m ³	@ Rs. 458.22/m ³	
		Rs. 96881=00
(e) Stone screening (B) - 41.94 m ³	@ Rs. 345.52/m ³	
		Rs. 14491=00
(f) Stone chips - 64.80 m ³	@ Rs. 528.14/m ³	
		Rs. 34223=00
(g) Coarse Sand - 32.40 m ³	@ Rs. 150.80/m ³	
		Rs. 4886=00
		Rs. 368208=00

eh
10/12/2020
ME

10/12/2020
ME